

آموزش کامل قسمت دیگر امکانات

(تمام گزینهها در قسمت دیگر امکانات)

قسمت اول (نظر سنجی سایت):

شما میتوانید در این قسمت در سایت خود یک نظر سنجی راه بیندازید. برای ایجاد نظر سنجی در سایت خود در منوی دیگر امکانات روی قسمت نظر سنجی کلیک کنید.



۱-معلوم کنید که وقتی کسی به نظر سنجی جواب میدهد پیام موفقیت در ثبت نظر سنجی در صفحه ی جدید باز شود یا در خود قالب.

۲-در این قسمت میتوانید سوال خود را بنویسید.

۳-در این قسمت متوانید پاسخ های خود را بنویسید.

۴-با انتخاب این گزینه نظر سنجی و جواب نظر سنجی برای اعضا قابل مشاهده است.

۵-با انتخاب این گزینه کسی که جواب نظر سنجی را میدهد میتواند چندین گزینه را انتخاب کند.

۶- با انتخاب این قسمت هر نفر میتواند بعد از ۲۴ ساعت دوباره نظر دهد.

۷- با انتخاب این گزینه نتایج نظر سنجی خصوصی میشود و هیچکس نمیتواند نتایج را مشاهده کند.



نمونه ای نظر سنجی در سایت:

نظر سنجی	
از خدمات رزبلاگ راضی هستید؟	
<input type="radio"/>	بله !
<input type="radio"/>	خیر !
<input type="button" value="ثبت نظر"/>	<input type="button" value="نتایج"/>

قسمت دوم (خبرنامه سایت):

هر کسی در این قسمت عضو شود هنگامی که شما مطلب جدیدی در سایت خود قرار میدهید ایمیلی به آن شخص فرستاده میشود و متن آن نوشته ای است که شما به سیستم میدهید تا برای کاربر بفرستد.

برای استفاده از این سیستم در منوی دیگر امکانات روی خبر نامه کلیک کنید.

آموزش و راهنمای این سیستم:

۱- در این قسمت میتوانید تعداد اعضای خبر نامه را مشاهده کنید.

۲- در این قسمت عنوان متن خبرنامه را بنویسید.

۳- در این قسمت متن اصلی خبر نامه را بنویسید.

۴- در این قسمت هم میتوانید لیست اعضای خبرنامه را مشاهده کنید.

تعداد اعضای خبرنامه: 0 نفر

راهنما: در این قسمت میتوانید به اعضای سایت خود که در خبرنامه ثبت نام کرده اند ایمیل ارسال کنید. شما اجازه ارسال یک خبر نامه در روز را دارید. بعد از نوشتن خبرنامه و زدن دکمه "ارسال خبر نامه" خبر نامه شما در سیستم ذخیره میشود و وضعیت خبرنامه "در حال ارسال" خواهد شد. معمولاً ایمیل ها در ساعات نیمه شب به صورت اتوماتیک به اعضا ارسال خواهد شد. پس از چند ساعت با اتمام ارسال خبرنامه وضعیت "ارسال شده" نشان داده خواهد شد. متن پیش فرض زیر یک متن پیشنهادی است. شما میتوانید هر متنی را به عنوان خبرنامه ارسال کنید. ولی بهتر است از یک متن کوتاه بدون عکس استفاده نمایید تا ایمیل ها سریع تر ارسال شوند.

2012625

عنوان

۲

Tahoma 2 (10 pt) B I U S x x² [Icons]

۳

تایید

لیست اعضای خبرنامه

۴

قسمت سوم (ثبت در فهرست سایت ها):

در این قسمت میتوانید سایت خود را در فهرست سایت ها ثبت کنید و موضوع سایت را معلوم کنید.

برای این کار تنها باید وارد قسمت ثبت در فهرست سایت ها بشوید و یکی از موضوعات را انتخاب کنید به

عنوان مثال: رایانه و اینترنت

شما وبلاگ خود را تا کنون در هیچ فهرستی ثبت نکرده اید.
با کلیک بر روی عنوان فهرست مورد نظر ، وبلاگ شما در آن فهرست ثبت خواهد شد.

فهرست سایت ها

هنر و ادبیات (519)	اخبار و رسانه ها (551)
علم و فن آوری (695)	رایانه و اینترنت (2378)
اندیشه و مذهب (537)	تجارت و اقتصاد (599)
وبلاگ و وبلاگ نویسی (352)	فوتو بلاگ (252)
جامعه و سیاست (171)	فرهنگ و تاریخ (175)
سرگرمی و طنز (2543)	ورزش (724)
خانواده و زندگی (188)	شخصی (1521)
فارسی زبان در دیگر کشورها (179)	سفر و توریسم (83)

قسمت چهارم(پشتیبان گیری از سایت):

در این قسمت شما میتوانید برای سایت خود پشتیبان تهیه کنید تا اگر موقعی مشکلی پیش آمد و مطالب حذف شد بتوانید آن ها را بازگردانید.برای این که مطالب های انجمن هم بازگردانی شود بسته هایی برای دانلود وجود دارد که با دانلود آن ها پشتیبان انجمن شما هم فراهم میشود.

۱- ایجاد فایل پشتیبان

۲- بازگردانی پشتیبان

۳- پشتیبان انجمن

۱ ایجاد فایل پشتیبان

۲ بازگردانی پشتیبان سایت

No file chosen

پشتیبان گیری از انجمن
هر بسته دارای 300 پست انجمن میباشد همراه با پاسخ های انجمن

۳

رزبلاگ متفاوت ترین سیستم سایت ساز رایگان فارسی